

Melin



**Environmentálny
fond**

**DODATOK č. 2
K ZMLUVE č. 230145 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

a

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRKBA

Prijemca dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN Dotačného účtu:

SWIFT:

Obec Zemianske Sady

Zemianske Sady 42, 925 54 Zemianske Sady, okres Galanta

00306339

2021002368

Ing. Roman Súkeník, starosta obce

VÚB, a.s.

SK59 0200 0000 0048 9099 1958

SUBASKBX

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 14.12.2023 Zmluvu č. 230145 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie, ktorá nadobudla účinnosť dňa 15.12.2023, v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 29.02.2024.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

Adresa sídla

Environmentálny fond

Nevádzová 5

821 01 Bratislava

IČO: 30 796 491

Korešpondenčná adresa

Environmentálny fond

P.O. Box 14

827 14 Bratislava 212

Tel:

+421 (2) 212 909 00

+421 (2) 212 909 01

E-mail

podateina@envirofond.sk

www.envirofond.sk

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Zemianskvch Sadoch, dňa 29. APR. 2024

Obec Zemianske Sady
v zastúpení Ing. Roman Súkeník,
starosta obce

V Bratislave, dňa 06 MÁJ 2024

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška,
generálny riaditeľ



PRÍLOHA Č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: B-1/2023

Číslo Zmluvy: 230145 08U01

Účel Dotácie ¹	Financovanie: Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§ 4e
Rozhodnutie ministra ³	č.: 87951/2023 zo dňa 30.11.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	98 577,00 EUR (deväťdesiatosemtisícpäťstosedemdesiatsedem eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023 – 30.11.2026
Interval Čerpania	01.01.2023 – 20.12.2026
Doba udržateľnosti	8 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 1x štvrťročne
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	30.04.2024
Finančné opravy	Áno <input type="checkbox"/> Nie <input checked="" type="checkbox"/>

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	
Finančná oprava po použití dotácie ⁸	

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Galanta
Obec	Zemianske Sady
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	<p>V oprávnenom období budú realizované nasledovné práce:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vybudovanie 66 ks prípojok na tlakovej kanalizácii. Prípojky budú ukončené po hranicu súkromného pozemku. - dokončenie prevádzkového súboru meranie a regulácia na ČOV Zemianske Sady.
---------------	---

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povofujúce vodnú stavbu
Vydané dňa	29.07.1999
Číslo	OÚ 99/09068-OŽP 925/OV/Bar.
Stavebný úrad	Okresný úrad v Galante
Nadobudnutie právoplatnosti	08.09.1999

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce trvalé užívanie stavby a osobitné užívanie vôd
Vydané dňa	14.10.2005
Číslo	A 2005/00991 OÚŽP 1173/OV A 2005/01328 OÚŽP 1437/OV
Stavebný úrad	Obvodný úrad životného prostredia Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	04.11.2005

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby – predĺženie termínu ukončenia stavby
Vydané dňa	08.12.2005
Číslo	A 2005/01766 OÚŽP 1778/OV
Stavebný úrad	Obvodný úrad životného prostredia Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	09.11.2005

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 4 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby – predĺženie termínu ukončenia stavby
Vydané dňa	03.07.2009
Číslo	A2009/01023/OV/FV
Stavebný úrad	Obvodný úrad životného prostredia Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	28.07.2009

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 5 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby – predĺženie termínu ukončenia stavby
Vydané dňa	22.10.2012
Číslo	A2012/01430/OV/MK .
Stavebný úrad	Obvodný úrad životného prostredia Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	25.10.2012

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 6 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povofujúce zmenu stavby – predĺženie termínu ukončenia stavby
Vydané dňa	30.09.2015
Číslo	OU-GA-OSZP-2015/009608/OV/SV
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	21.10.2015

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 7 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	„Zemianske Sady – Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV“ Investor: Obec zemianske sady – stanovisko okresného úradu Galanta k rozostavanej stavbe
Vydané dňa	01.02.2017
Číslo	OU-GA-OSZP-2017/002787
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 8 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie o povolení zmeny stavby pred jej dokončením
Vydané dňa	11.06.2018
Číslo	OU-GA-OSZP-2018/007683/OV/SV
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	04.07.2018

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 9 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Žiadosť o vyjadrenie - odpoveď
Vydané dňa	10.12.2019
Číslo	OU-GA-OSZP-2019/016427
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 10 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby – predĺženie termínu ukončenia stavby
Vydané dňa	09.03.2023
Číslo	OU-GA-OSZP-2023/004489-002
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	27.03.2023

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 11 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Žiadosť o vydanie vyjadrenia stavebného úradu k realizácii PS-3 Meranie a regulácia - odpoveď
Vydané dňa	24.03.2023
Číslo	OU-GA-OSZP-2023/005344-002
Stavebný úrad	Okresný úrad Galanta
Nadobudnutie právoplatnosti	

Projektová dokumentácia

Názov	„Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV“
Číslo	2897
Dátum vypracovania	September 1998
Zhotoviteľ	Ing. Marián Hronec, PRESSKAN B.B. spol. s.r.o., nám. Š. Moysesu 6, 974 01 Banská Bystrica

Dodávateľ

Obchodné meno	CS, s.r.o.
Sídlo	Strojárskejšká 5487, Trnava 917 02
IČO	44 101 937
Zápis	Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sro Vložka číslo: 21753/T
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo uzatvorená dňa 28.02.2024 (zverejnená v CRZ dňa 21.03.2024 https://www.crz.gov.sk/data/att/4834696.pdf)

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3 Dodatku

ROZPOČET OPRAVNENÝCH NÁKLADOV PROJEKTU - KRYCÍ LIST

Žiadateľ **Obec Zemianske Sady**
 Kód projektu **230145 08U01**
 Názov projektu **Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV**

Objednávateľ **Obec Zemianske Sady**
 Názov zákazky **Dobudovanie ČOV a kanalizácie**
 Zhotoviteľ **CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava, IČO: 44101937**
 Zmluvná cena **89 997,97 EUR bez DPH** **107 997,56 EUR s DPH**

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	10 116,70	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	48 633,19	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	5 798,18	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	21 069,90	11				16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		85 617,97	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		85 617,97
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z 85 617,97		17 123,59
Dátum a podpis				Pečiatka				25		Cena s DPH (r. 23-24)		102 741,56
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26		Dodávky objednávateľa		0,00
								27		Kľzavá doložka		0,00
								28		Zvýhodnenie		0,00

ROZPOČET OPRÁVNENÝCH NÁKLADOV PROJEKTU - REKAPITULÁCIA

Žiadateľ: Obec Zemianske Sady
Kód projektu: 230145 08U01
Názov projektu: Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV
Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava, IČO: 44101937

p.č.	Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
01	SO 01 Tlaková kanalizácia - Domové prípojky	58 749,89	11 749,98	70 499,87
02	SO-02.2 ČOV II. etapa Biologický reaktor – Prevádzkové súbory	26 868,08	5 373,61	32 241,69

Rozpočet oprávnených nákladov celkom 85 617,97 17 123,59 102 741,56

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OPRÁVNENÝCH NÁKLADOV PROJEKTU

Žiadateľ: Obec Zemianske Sady
Kód projektu: 230145 08U01
Názov projektu: Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV
Objekt: SO 01 Tlaková kanalizácia - Domové prípojky

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
------	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV 58 749,89
1 Zemné práce 34 855,60

1	001	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	90,000	22,00	1 980,00
2	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	15,000	45,00	675,00
3	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	350,000	22,60	7 910,00
4		výkopjuř	1*1*1,5*20 "sondy pre inž. siete cca 20 ks		66,000	66,00	4 356,00
5			1,2*1,2*1,2*20 jamy na odbočky	ks	66,000	66,00	4 356,00
6	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	350,000	24,82	8 687,00
7			1*1*1,5*20 "sondy pre inž. siete cca 20 ks	ks	30,000	122,22	3 666,60
8			Pieskové lôžko potrubia	m3	25,000	36,60	915,00
9			Geodetické zameranie prípojok	ks	66,000	35,00	2 310,00

8 Potrubné vedenia 21 314,30

9	MAT	286542330	Záslepka , viečko, DN 40	kus	66,000	4,00	264,00
10	MAT	28616061	Elektrospojka ES-LU DN 40	kus	66,000	4,50	297,00
11	MAT	28616062	Potruie DN 40 PE16	m	400,000	0,50	200,00
12	923	230180069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	kus	66,000	33,60	2 217,60
13	MAT	286160041	Navrtav. odbočka s vrtákom, DN 63/40	kus	66,000	106,45	7 025,70
		230180068	Montáž potrubia DN40	m	200,000	12,60	2 520,00
14	272	141802101	Montáž potrubia bezvýkopovou technológiou - riadeným mikrotunelovaním DN 40	m	200,000	36,30	7 260,00
15	286	286čs 2	Čerpacia šachta PE - Montáž	kus	0,000	50,00	0,00
16	286	286čs 1	Čerpacia šachta PS 0,8 PE, - Dodávka	kus	0,000	390,00	0,00
17	286	286čs5	Kompletné vstrojenie ČŠ s 1 ponorným kalovým čerpadlom - D + M,	kus	0,000	1 010,00	0,00
18	131	000 1	Vytýčenie trasy	km	0,900	580,00	522,00
19	132	000 2	Geodetické zameranie	km	0,400	1 220,00	488,00
20	133	000 3	PD skutočného vyhotovenia	km	0,400	800,00	320,00
21	134	000 4	Prevádzkový poriadok	km	0,400	500,00	200,00

99 Presun hmôt HSV 979,99

22	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,000	89,09	979,99
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

M **M** 1 600,00
21-M Elektromontáže

23	921	210800506	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 4-montáž	m	400,000	2,00	800,00
24	341	3410406700	Vodič medený CY 4 sm- dodávka	m	400,000	2,00	800,00

Rozpočet celkom

58 749,89

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OPRÁVNENÝCH NÁKLADOV PROJEKTU

Žiadateľ: Obec Zemianske Sady
Kód projektu: 230145 08U01
Názov projektu: Zemianske Sady - Tlaková kanalizácia PRESSKAN + ČOV
Objekt: SO-02.2 ČOV II. etapa Biologický reaktor – Prevádzkové súbory

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR bez DPH	Cena celkom EUR bez DPH
------	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------------	-------------------------

Dodávka materiálu

5 798,18

1			Rozvádzač , 600(Š)x600(V)x300(h) mm s montážnym panelom	ks	1,000	355,00	355,00
2			SPD 1+2, zvodíč bleskových prúdov, so signalizačným kontaktom	ks	1,000	220,00	220,00
3			Istič jednopólový, char.B, 4A, 6kA	ks	2,000	12,20	24,40
4			Kombinovaný prúdový chránič dvojpólový, char.B, 16A, 30mA	ks	1,000	64,40	64,40
5			Jednofázová zásuvka, IP44, montáž na DIN-lištu	ks	1,000	20,00	20,00
6			Termostat s rozpínacím kontaktom na kúrenie	ks	1,000	45,00	45,00
7			Výhrevné teleso PTC 20W	ks	1,000	88,88	88,88
8			Priemyselné relé do päťice, 4xNO/NC, 7A, cievka 24VDC	ks	3,000	32,67	98,01
9			Päťica pre relé	ks	3,000	33,33	99,99
10			1-pólové relé, cievka 24VDC	ks	2,000	18,40	36,80
11			AC/DC+UPS, Input 230V, Output 24V	ks	1,000	102,00	102,00
12			Pb bezúdržbový akumulátor	ks	2,000	51,00	102,00
13			HMI - Operátorský panel s displejom 7,5"	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
14			LTE Router pre GSM	ks	1,000	465,00	465,00
15			PLC	ks	1,000	669,00	669,00
16			Digítal input module	ks	1,000	199,90	199,90
17			Galvanický oddeľovač / prevodník signálu	ks	2,000	198,20	396,40
18			Prepät'ová ochrana signálová - AI	ks	2,000	79,40	158,80
19			Piezosíreňa	ks	1,000	22,20	22,20
20			Magnetický spínač	ks	1,000	25,10	25,10
21			Rozbočovacie svorky (mostík), IP00 PN	ks	1,000	2,00	2,00
22			Rozbočovacie svorky (mostík), IP00 PE	ks	1,000	2,00	2,00
23			Poistková radová svorka pre poistku 5x20	ks	10,000	36,45	364,50
24			Radová svorka 6mm ²	ks	4,000	2,00	8,00
25			Radová svorka, 2,5 mm ²	ks	32,000	2,00	64,00
26			Radová ochranná svorka - PE, 2,5 mm ²	ks	2,000	8,00	16,00
27			Príslušenstvo svorkovnice	ks	5,000	6,00	30,00
28			Dátový kábel	ks	2,000	4,00	8,00
29			Flexibilný kábel s plášťom z PVC s farebnými žilami	ks	10,000	3,00	30,00
30			PIR detektor pohybu	ks	2,000	55,40	110,80
31			Drobný montážny materiál	ks	1,000	350,00	350,00

Práce

21 069,90

32			Obhliadka stavby	set	1,000	189,90	189,90
33			Spríevodná technická dokumentácia	set	1,000	2 010,00	2 010,00
34			Výroba rozvádzača DT	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
35			Konfigurácia PLC , HMI datapanela , datoveho prenosu	set	1,000	4 000,00	4 000,00
36			Montážne práce na stavbe, Inštalácia DT rozvádzača, pripojenie k RM , EZS	set	1,000	4 060,00	4 060,00
37			Pripojenie nového zariadenia na dispečing, doplnenie signálov a obrazka do existujúceho SCADA systému Intouch , COV Sereď.	set	1,000	4 920,00	4 920,00
38			Konfigurácia SpS terminal server Nitra, doplnenie novj lokality	set	1,000	2 400,00	2 400,00
39			Kusová skúška, OPaOS (revízia), vydanie protokolov	set	1,000	200,00	200,00
40			Skúšobná prevádzka	set	1,000	950,00	950,00
41			Zaškolenie obsluhy	set	1,000	820,00	820,00

Rozpočet celkom

26 868,08